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Location de mobil-homes 

Tarifs en Euros
29/05-01/06

07/06-09/06

06/07-

12/07

13/07-

19/07

20/07-

26/07

27/07-

02/08

03/08-

16/08

17/08-

23/08

24/08-

01/09

Arrivée 16h - départ 10h

Nuitée
7 nuits au 

prix de 5
Nuitée Nuitée

7 nuits au 

prix de 5

Classique 21m² (2 ch. - 4 pers.) 49 245 58 58 290 539 630 658 735 805 658 399

Classique 27m² (2 ch. - 4 pers.) ** 59 295 70 70 350 595 693 721 798 868 721 455

Confort 28m² (2 ch. - 4 pers.) ** 63 315 75 75 375 630 735 763 840 910 763 490

Confort 30m² (3 ch. - 6 pers.) ** 72 360 85 85 425 679 777 840 910 994 840 560

Confort 29m² (3 ch. - 6 pers.) + 

terrasse couverte
78 390 90 90 450 714 819 882 966 1050 896 609

Privilège 34m² (3 ch. - 6 pers.) *** 

terrasse podium 15m² - NOUVEAU !
763 868 931 1015 1099 945 658

Privilège 40m² (2 ch. - 4 pers.) + TV 

Lave vaisselle + terrasse couverte**
84 420 96 96 480 763 868 931 1015 1099 945 658

26/04-28/05 

02/06-06/06

10/06-28/06

29/06-05/07 

Location à la semaine (7 nuits)

Jours d'arrivée/départ : samedi et dimanche

2 nuits minimum *

Jour d'arrivée libre

* Hors week-end de l'Ascension (30/05-01/06) : 3 nuits minimum.                                                           ** Possibilité d'une personne supplémentaire : +8 € / nuit 

*** NOUVEAU « Privilège TRIBU » 6 chambres – 12 personnes - 2 mobil-homes avec terrasse podium 30m² commune et couverte : tarifs nous consulter 

Taxe de séjour : 0.60 € / adulte (+18 ans)/ nuit. Eco participation : 0.30 € / personne / nuit  
Frais de dossier : 20 € (12€ pour tout séjour < 4 nuits) – Séjours aidés (VACAF, etc.) : 40 € 
Promotions :  

✓ Early booking : -10 % pour toute réservation d’un séjour de 7 nuits minimum, avant le 31/01/2019, non cumulable avec long séjour et offres couples 
✓ Longs séjours : -10% pour tout séjour de 14 nuits minimum, valable toute la saison (non cumulable avec early booking) 
✓ Spécial couples : 189 € la semaine en location Classique 21m² (2 ch. – 4 pers.) du 26/04 au 28/06 – Pers. suppl. 35 € / pers. / semaine 
✓ Spécial couples  Privilège : 229 € la semaine en Confort 28m² (2 ch. – 4 pers.) du 26/04 au 28/06 – Pers. suppl. 49 € / pers. / semaine 
✓ Tarif groupes : nous consulter pour un devis personnalisé. 

Options :  
Tente devant le mobilhome : 12 € / nuit (max. 2 pers.) Forfait ménage : 60 € si réservé avant l’arrivée – 70 € si réservé sur place 
Kit bébé (lit parapluie et chaise haute) : 4 € / nuit  Location de draps : 1 pers. : 10 € - 2 pers. : 12 € ; Location de serviettes : 5€ / personne 
Location de barbecue : 20 € / semaine   Choix d’emplacement / côte à côte : 25 € 
Animal (2 max.) : 6 € / nuit     1 véhicule par emplacement. Véhicule supplémentaire : 5 € / nuit 

Les tarifs indiqués sont garantis jusqu’au 31/12/2018. Au-delà, ils sont susceptibles d’évolution. Il est conseillé de vérifier le tarif auprès du camping.  
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Emplacements de camping 

Tarifs par nuit en euros
26/04-

28/06 

29/06-

05/07

24/08-

01/09

Arrivée 14h - départ 12h 7=6

Forfait 2 pers. sans électricité 80-110m² (1) 13 15 19 21 26 28 30 23 18

Forfait 2 pers. avec électricité 80-110m² (10A) (2) 19 21 25 27 32 34 36 29 24

Forfait Privilège XL-Empl.+110m² avec élec. (10A)(3) 21 23 27 30 35 37 39 32 30

Forfait Randonneur (4) 10 10 12 12 12

Forfait Etape Camping-car (5) 10 10 12 12 12

Pers. suppl. 6 ans et + 4 4 6 6 7 8 8 6 6

Enfant suppl. 3-6 ans 3 3 4 4 5 5 5 4 4

Enfant suppl. - 3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Véhicule supplémentaire gratuit gratuit 3 3 3 3 3 3 3

Animal (maxi 2 / emplacement) 3 3 6 6 6 6 6 6 6

Location de réfrigérateur 5 5 6 6 6 7 7 6 6

(1) Forfait 2 pers. / 1 voiture / 1 tente, caravane ou camping-car.

(2) Forfait 2 pers. / 1 voiture / 1 tente, caravane ou camping-car avec électricité.

(3) Forfait 2 pers. avec électricité sur emplacement > 110m².

(4) Forfait 1 ou 2 pers. à pied ou à vélo / 1 tente avec électricité

(5) Forfait 1 ou 2 pers. en camping-car avec électricité. Arrivée après 18h et départ avant 10h.

17/08-

23/08
7 nuits au prix de 6

06/07-

12/07

13/07-

19/07

20/07-

26/07

27/07-

02/08

03/08-

16/08

 

Taxe de séjour : 0.60 € / adulte (+18 ans)/ nuit. Eco participation : 0.30 € / personne / nuit  
Frais de dossier : 20 € (12€ pour tout séjour < 4 nuits) – Séjours aidés (VACAF, etc.) : 40 € 
Choix d’emplacement / côte à côte : 25 € 

Location de barbecue : 20 € / semaine 
Promotions :  

✓ Early booking : -10 % pour toute réservation d’un séjour de 7 nuits minimum, avant le 31/01/2019, non cumulable avec long séjour et offres couples 
✓ Longs séjours : -10% pour tout séjour de 14 nuits minimum, valable toute la saison (non cumulable) 

✓ Tarif groupes : nous consulter pour un devis personnalisé. 
Les tarifs indiqués sont garantis jusqu’au 31/12/2018. Au-delà, ils sont susceptibles d’évolution. Il est conseillé de vérifier le tarif auprès du camping.  

 

Réservation en ligne, par téléphone, email. Acompte 30% à la réservation et solde un mois avant l’arrivée. Paiement en 4 
fois sans frais. Assurance annulation (4%). Règlement par chèque, espèces, carte bancaire, chèques vacances, Vacaf. 
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